В _____ районный суд г. Москвы
адрес: _____

от заинтересованного лица ФИО.
адрес: _____
телефон: _____

Заявление

О месте и времени рассмотрения дела «___» ______ 20__ г. в __ час. __ мин. в ____ районном суде г. Москвы по заявлению … (ФИО) об административном правонарушении в случае наложения штрафа за неправильную парковку автомобиля

Мои процессуальные права и обязанности мне известны.
Отводов составу суда и секретарю судебного заседания не имею. Согласен на вынесение судом заочного решения.
Прошу рассмотреть дело без моего участия.
Заявленные требования (ФИО) поддерживаю полностью, против их удовлетворения не возражаю.

Заинтересованное лицо _____ (ФИО)